DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Sexta-feira, 10 de maio de 2024        Edição nº 460.

SEGUNDO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

MUNICÍPIO DE SEGREDO, do Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ sob o n.º 92.000.215/0001-20 representado neste ato pelo Prefeito Municipal, Senhor Valdir José Rodrigues,

brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 9040707177, CPF nº 442.094.600-87, residente em Bela

Vista, Segredo – RS, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico nº 01/2024 devidamente homologado na

data de 01/02/2024, nos autos do Processo nº 01/2024 e a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEL

SEGREDENSE LTDA, CNPJ nº 09.053.409/0001-40 com sede à Rua Pe. João Pasa, 1240, cidade Segredo - RS,

neste ato representado pelo administrador Senhor JARBAS CEZAR MERGEN, brasileiro, casado, empresário,

portador da Carteira de Identidade nº 2051251151, CPF nº 645.589.590-87, resolvem celebrar o presente Termo

Aditivo, segundo as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO:

Este termo aditivo tem por finalidade o reequilíbrio econômico financeiro nos valores que foram registrados no

Pregão Eletrônico nº 01/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES

Os preços passam a constar como segue:

Item Especificação Valor Inicial   Valor após

TA

01 Gasolina comum  5,95 6,15

03 Óleo diesel S10  6,32 6,52

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços Nº 01/2024, não modificadas pelo

presente aditivo.

E por estarem, justas e contratadas, as partes assinam este instrumento, em duas vias de igual teor e forma, para um só

efeito, a fim de que produza seus efeitos legais.

Segredo, 10 de maio de 2024.

Pelo Município:

_______________________________

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

         Prefeito Municipal

Pela EMPRESA:

______________________________

JARBAS CEZAR MERGEN

Representante da Empresa

Testemunhas:

Nome: JARDEL MIRANDA JUNIOR                           Nome: ALESSANDRA MARIESE LINASSI

CPF      018.502.060-74                                               CPF:    614.057.790-04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-05-10T13:47:31-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial